«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта 2021 года  № 3/353

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования городского округа «Инта»

от 30.04.2020 № 4/555 «О назначении  управляющей организации для оказания

услуг по содержанию общего имущества в многоквартирных домах на

территории муниципального образования городского округа «Инта»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 30.04.2020 № 4/555 «О назначении

управляющей организации для оказания услуг по содержанию общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования городского округа

«Инта» следующего содержания:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению 1

к настоящему постановлению;

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению 2

к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 04 марта 2021 года.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                                                         В.А. Киселёв

                                                                                                                                                                                                      Приложение 1

           к постановлению

               администрации МОГО «Инта»

                            от «12 » марта 2021 г. №  3/353

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов на территории муниципального образования

городского округа «Инта», в отношении которых назначена управляющая организация

Управляющая организация Многоквартирные дома

ООО «Восход»

- ул. Горького, д. 5, 5а;

- ул. Куратова, д. 2;

- ул. Школьная, д. 9;

- ул. Полярная, д. 14а;

- ул. Кирова, д. 27;

- ул. Кирова, д. 13, 15.

Приложение 2

                                                                                                                                                            к постановлению

      администрации МОГО «Инта»

                                                                                                                                     от «12 » марта 2021 г. №  3/353

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание жилого помещения в многоквартирных домах, в отношении которых

назначена управляющая организация

№ п/п Многоквартирные дома
Размер платы за 1 кв. м.

в месяц

1.
- ул. Горького, д. 5, 5а;

- ул. Куратова, д. 2.
25,19

2.

- ул. Школьная, д. 9. 16,36

3. - ул. Кирова, д. 27. 25,60

4. - ул. Полярная, д.14а. 25,19

5. - ул. Кирова, д. 13, 15. 16,36